РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «01» марта 2016г.

№ 11
с. Маргуцек
	Об опубликовании (обнародовании) Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 07 от 01.03.2016 г. Об утверждении исчерпывающего перечня процедур, включенных в исчерпывающий  перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 (утв. приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 5 июня 2015 г. № 410/пр)

На основании ст. 38 Устава сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» постановляет:
1. Опубликовать (обнародовать) Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 07 от 01.03.2016г. Об утверждении исчерпывающего перечня процедур, включенных в исчерпывающий  перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 (утв. приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 5 июня 2015 г. № 410/пр).
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Т.В. Безъязыкову.

И.о. Главы сельского поселения «Маргуцекское»

 Т.А. Ивлева